АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018   № 2601-  па

О  внесении  изменения  в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  09.07.2018
№1649-па  «О  проведении  открытого
конкурса  на  право  заключения
концессионного  соглашения  по
созданию  (строительству)  и
эксплуатации  многоуровневой
стоянки автотранспортных средств на
земельном участке, расположенном по
адресу:  город  Южно-Сахалинск,
улица Больничная, 55А»

В соответствии со ст. 22, ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О  концессионных  соглашениях»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  пункт  9  приложения  №  1  к  постановлению
администрации города Южно-Сахалинска от 09.07.2018 № 1649-па «Условия
концессионного  соглашения  по  созданию  (строительству)  и  эксплуатации
многоуровневой  стоянки  автотранспортных  средств  на  земельном  участке,
расположенном по адресу: город Южно-Сахалинск,  улица Больничная, 55А»,
дополнив его абзацем 3 следующего содержания:

«Документы  об  обеспечении  исполнения  обязательств  по
концессионному соглашению предоставляются до установленного конкурсной
документацией дня подписания концессионного соглашения».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск» сегодня и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин